
Kära konstnär!

Det har kommit till vår kännedom att du besitter oanade kreativa förmågor, vilket
dina djupa och sofistikerade väggmålningar bevisar. Vi vill dock lämna några
förslag på hur du kan förbättra kommunikationen med flickvännen. Att skriva
“Fuck you, bitch” i trapphuset kan möjligen försämra dina chanser till försoning
med henne. För att glädja henne på bästa sätt bör du, förutom att donera din
fallos till centrum för nanobiologisk forskning, och för pengarna köpa henne en
normalstor blyertspenna som uppgradering, snarast sluta upp med att äta
toluenindränkt PCP-berikad müsli till frukost, då detta hämmar den kognitiva
förmågan och gör dig aggressiv det i långa loppet. 

Vi vill inte alls krossa några arkitektdrömmar men det är INGEN här i huset som
tror att du har kapacitet att rita en skokartongsartad byggnad som denna, trots
din “tag-ning” i trapphuset, men givetvis kan ett sjuårigt intellekt förledas att tro
att arkitekter sätter “tags” i sina skapelsers trapphus.

Likaså är ditt försök att framstå som radikal f.d. medlem av KPML(R) misslyckat,
även om vissa säkert trodde att du idkat knivslagsmål med någon ungmoderat i
trappan. 

För att hjälpa dig en bit i karriären rekommenderar vi att du reser till Pyongyang
och använder dina målarburkar till att efter eget tycke och smak utsmycka några
statyer av Kim Il Sung, vilket högeligen uppskattas av myndigheterna i det
liberalt sinnande och härligt dynamiska Nordkorea. Om du sedan har tid över
förordar vi en visit till Bangkok där du med fördel bör anamma den
antirojalistiska yran i landet, och som sann rebell yttra några väl valda invektiv
tillägnade thailändske kungen. Efter din långa vistelse i Nordkorea och Thailand
kan du efter detta återvända till Sverige som en stolt konstnär och rebell. 

SYO-konsulenten. 

P.S. Unga studerande kvinnor med gynnsamt bröst/midje/rump-förhållande som
besitter viss intelligens och önskar råd om karriärval kan på egen risk kontakta
mig:

SYO-konsulenten@hotmail.com

D.S.




